
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 1050  - 2014 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 1050

Data: 16-12-2014

SETTORE : AFFARI GENERALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO : PROTEZIONE CIVILE

 

OGGETTO: RESTITUZIONE SOMMA NON DOVUTA FIOCCHI MUNIZIONI
SPA

 
 
 
 

 

Istruttore: ANTONIO  SCHIRIPO

Responsabile del Procedimento: ANTONIO  SCHIRIPO

Direttore: ANTONIO  SCHIRIPO

1/42014      1050

mailto:N.1050


 
 

IL   DIRETTORE DI SETTORE
 
Premesso atto che in data 4.12.2014 il sig. FIOCCHI Stefano ha versato somma di € 200,00 presso la
Tesoreria Comunale quale corrispettivo per i diritti di segreteria Ufficio Pubblici Spettacoli per l’evento
Festa di Santa Barbara presso il Palataurus a Lecco in Via Brodolini n. 35, previsto per la data del
6.12.2014;
Preso atto che, come da verbale della Commissione Comunale di Vigilanza Pubblici Spettacoli
(CCVPS), l’evento non è soggetto a rilascio di licenza di agibilità in quanto evento a carattere privato
riservato a persone invitate e a soci, senza scopo di lucro, senza vendita di biglietti, tessere od altro e
senza pubblicizzazione dell’evento stesso;
Considerato che pertanto bisogna restituire la somma di euro 200,00 già versata per l’evento di Santa
Barbara;
            Atteso che si tratta di atto non soggetto agli obblighi di cui al D.Lgs. 33/2013
           Visto il il D. Lgs. n. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio degli enti locali;
           Visto il D.P.C.M. del 28.12.2011 ed i relativi allegati che disciplinano la sperimentazione di cui
al D. Lgs. n. 118/2011;
           Dato atto che con DM del 15.11.2013 il Comune di Lecco è stato individuato tra le
Amministrazioni in sperimentazione;
           Rilevato che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 09.07.2014 con la
quale è stato approvato il bilancio di previsione 2014-2015-2016;
 
           Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 124 del 10.07.2014 con la quale è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2014;
 
            Visto:
 

-      Il vigente Regolamento di contabilità;
-      l’art.107 e successivi del D.Lgs. 267/2000;
-     l’art. 38 “atti dirigenziali” del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei
servizi;

 
D E T E R M I N A

 
di dare atto che la somma di € 200,00 è introitata sul Cap. 6005 del Bilancio 2014, denominato1.
“Rimborso spese per servizi per conto di terzi”   classificazione 9.200.9900 – Piano Finanziario
9.02.99.99.999 ed è stata incassata con   provvisorio di entrata n.13664 della Banca Popolare di
Sondrio in data 5/12/2014 di cui si allega copia;
di dare atto che la somma di € 200,00 è impegnata sul Cap. 40005  del Bilancio 20142.
denominato “Spese per servizi per conto di terzi” – classificazione 99.01.7.702 Piano Finanziario
7.02.01.02.001;

3.   di liquidare e pagare la somma di € 200.00 a favore del sig. FIOCCHI Stefano, nato a Lecco
il 24.4.1963, residente a Lecco in via Cantarelli, n. 6 (C.F. FCCSFN63D24E507E) –
accreditandola sul c/c bancario intestato alla FIOCCHI MUNIZIONI Codice Iban:
IT47O0521622900000000038661, come meglio specificato negli allegati.

 
La presente Determinazione, comportante assunzione di impegno di spesa, sarà esecutiva solo
dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell’art. 45 comma 1 del vigente Regolamento  Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi.
 

 

2/42014      1050



IL DIRETTORE DI SERVIZIO
 

Antonio SCHIRIPO
 

 
 
 
 
 
 
 
 

3/42014      1050



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      BILANCIO E SOCIETA' PARTECIPATE
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 1050 del
16-12-2014 .
 
 
 
Lecco lì, 16-12-2014
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

ENRICO PECORONI
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: ANTONELLA  TESTI
 
Responsabile del Procedimento: NADIA CRIPPA

4/42014      1050


